
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 030 del Registro Deliberazioni 
 
Del 07.04.2004 
 
 
 
 

OGGETTO : Scuola Civica di Musica – Definizione indirizzi per acquisto strumento musicale.- 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILAQUATTRO  il giorno SETTE del mese di APRILE  alle ore 16,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE X  
PAU         Pietro            ASSESSORE X  
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 5  
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
 
PREMESSO che di recente hanno avuto inizio, presso la locale Scuola Civica di Musica, i corsi di 
educazione musicale cofinanziati dalla Regione Sarda ed organizzati in convenzione con altri Comuni; 
 
ATTESO che, con riferimento ai corsi di pianoforte ed in considerazione delle numerose iscrizioni, si 
rende necessario provvedere all’acquisto di un pianoforte, ciò che consentirebbe agli allievi di 
esercitarsi anche oltre le lezioni, durante le quali lo strumento musicale utilizzato è di proprietà del 
maestro di musica; 
 
ACQUISITO preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del TUEL n° 267/2000; 
 
CON VOTI UNANIMI; 
 
 
 

DELIBERA  
 
 
 
DI DARE MANDATO , per i motivi esposti in premessa, al responsabile del Servizio Amministrativo 
affinché provveda all’acquisto di un pianoforte da utilizzare nell’ambito dell’attività della Scuola 
Civica di Musica, nei limiti di spesa di 1.200 Euro; 
 
DI DICHIARARE  la presente deliberazione, con separata votazione e volontà unanime, 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni 
dall’8.04.2004 al 23.04.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   08/04/2004 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni 
dall’8.04.2004 al 23.04.2004.= 
 
 
 
Villaurbana, li   08/04/2004 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 08.04.2004 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


